Приложение В

                                                                                           ____________________________

                                                                                             (предприятие)

                                                                                                 _____________________________

                                                                                                              (ФИО руководителя)

Исх. № __________

дата

 Прошу рассмотреть возможность принять на       (вид практики)             практику

в период с «____»________20   г. по «____»________20  г. обучающегося

______курса КНИТУ-КАИ          (Ф.И.О.студента)   по направлению

подготовки______________________________, специальности ____________

в соответствии с рабочей программой практики.  (приложить программу практики!)

Заведующий кафедрой/отд.СПО __________________  _______________________
( название кафедры, института)                   подпись                                               Ф.И.О.

	Приложение В